

PORTARIA Nº 05/2014 COMISSÃO ELEITORAL EDITAL 03/2014/CEO/UDESC

PUBLICA MESAS RECEPTORAS E ESCRITINADORAS DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO NO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM, ENGENHARIA DE ALIMENTOS, ZOOTECNIA, CONSELHO DE CENTRO E CONSELHOS SUPERIORES, EDITAL ELEITORAL №03/2014.

Presidente da Comissão Eleitoral de eleição de Representantes do Segmento Discente do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO no Departamento de Enfermagem, Engenharia de Alimentos, Zootecnia, Conselho de Centro e Conselhos Superiores, Edital Eleitoral nº 03/2014, no uso de suas atribuições,

DESIGNAR:

Os componentes das mesas receptora e apuradora dos votos para a eleição do dia 23 de abril de 2014 para Eleição de Representantes do Segmento Discente do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO no Departamento de Enfermagem, Engenharia de Alimentos, Zootecnia, Conselho de Centro e Conselhos Superiores, Edital Eleitoral nº.03/2014.

- 1) Departamento de Enfermagem: Rua Sete de Setembro, n.91-D, Sala 02, Centro, Chapecó-SC.
- Mesa Receptora e Apuradora: Rosana Amora Ascari (Presidente), Patricia Duarte Mazzutti Moreto (Secretária), Debora Rojahn (Mesária), Solange Mariane Reichert (Suplente)
- 2) Departamento de Enfermagem: Rua: Avenida Brasil, sem nº, Palmitos-SC
- Mesa Receptora e Apuradora: Paulo Roberto da Silva Alves (Presidente), Valdir Eduardo Olivo (Secretário), Vanderson Ruprecht Geib (Mesário), Ronaldo Bortolanza (Suplente)
- 3) Departamento de Engenharia de Alimentos: Rodovia SC 469 ou 160, Km 01, Pinhalzinho-SC (Antiga Pinhal Sucos dos Brasil). Obs: Predio do PET.
- Mesa Receptora e Apuradora: Weber da Silva Robazza (Presidente), Lucia Terezinha Ruwer Hackenhaar (Secretária), Angelica Ferrazzo (Mesária) e Rafael Henrique Schneider (Suplente)
- 4) Departamento de Zootecnia: Rua Beloni Trombeta Zanin, 680, Santo Antônio, Chapecó-SC
- Mesa Receptora e Apuradora: Leandro Sâmia Lopes (Presidente), Samara Cristina Gobbi Adamczuk (Secretária), Matheus Dallago (Mesário) e Jessica Baggio Kuczkowski(Suplente)

Chapecó, 16 de abril de 2014.

Rosana Amora Ascari

Presidente da Comissão Eleitoral